臺北醫學大學
[bookmark: Text4]     聯盟
會員合約書

編號：
立書人
                   公司     (以下簡稱甲方)
 臺北醫學大學                   (以下簡稱乙方)

為促使大專校院及學術研究機構有效運用研發能量，運用已建立之核心技術與相關之上中下游產業界建構技術合作聯盟，以協助產業界提昇競爭能力及產品價值。甲方同意加入由國科會計畫經費(     )補助臺北醫學大學（以下簡稱乙方）執行"     聯盟”(以下簡稱「本聯盟」)，成為本聯盟會員，雙方並同意本於誠信原則，協議下列條款，以為共同遵守：

第一條 會員資格
1. 甲方需具有下列之身分之一：依中華民國法令設立或登記之獨資或合夥事業、公司或財團法人，方得申請加入本聯盟成為企業會員。
2. 如甲方有下列各項情形之一者，本聯盟得依情形逕行取消會員資格或暫時停止提供本聯盟全部或部分服務，並於通知之當日生效：（1）不符本合約規定之會員資格條件；（2）以任何方式干擾或破壞本聯盟之運作或藉由本聯盟名義進行任何侵害或破壞行為；（3）未按時繳納會費之會員。
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]
第二條 會員費
1. 會員應於本合約簽訂之日起     日內繳納會員費新台幣     元整(不含營業稅，下同；相關營業稅或手續費等應由甲方負擔)。甲方應以銀行本行即期支票或電匯方式給付前述會員費予乙方。甲方所付費用，凡須由甲方扣繳稅款申報稽徵機關者，應依當時稅法規定辦理之。
2. 乙方得自行分配與運用會員費，與甲方無涉。
3. 雙方在任何情況下終止本合約，會員費均不予退還。

第三條 會員權益
乙方得提供本聯盟之各項服務供甲方在會員資格有效期間內使用：
1.      
2.      
3.      
4.      

第四條 停權及終止
乙方發現或接獲第三人之檢舉或通知，認為甲方使用本聯盟的行為有違反法令或公序良俗、侵害第三人之權益，違反本合約或本聯盟規範或規則之虞者，為維護乙方及第三人之權益或避免損害或爭議擴大，乙方得暫停甲方使用本聯盟服務。乙方認為甲方有前述行為且情節重大者，得逕行取消甲方會員資格，終止本合約及甲方使用本聯盟之權利，甲方已支付之會員費，乙方不予返還，且甲方對於乙方及第三人因此所受之損害應負賠償責任。

第五條 智慧財產權
本聯盟因執行委託服務所使用之技術或衍生技術，其智慧財產權或其他權益歸屬乙方所有。服務成果之智慧財產權則歸屬甲方所有。委託服務內容另簽產學合作合約議定之。

第六條 免費諮詢輔導
甲方得依據需求由本聯盟提供免費諮詢，以每個月     小時之時數為限。若針對特定事務需較長期且深入之協助，甲方可與乙方成立專案輔導計畫，計畫經費依所需人力、時間及資源由甲乙雙方另行議訂簽約。

第七條 知識分享與人才培訓
    本聯盟將不定期以MAIL或公告於乙方網站方式，提供聯盟技術服務與推廣之相關知識與訊息予甲方。

第八條 服務項目變更
    乙方得依聯盟運作情況變更服務項目。

第九條 保密義務
1. 基於維護會員之營運機密性，除了法令規定、公開於本聯盟網站資訊，或經由乙方服務必要資料的相互揭露，乙方應妥善管理與保護會員資訊，以免損害甲方之權益。
2. 甲方雙方同意對加盟期間之合作內容負有保密義務，並應就他方提供之機密資訊或技術負保密義務。
3. 前項保密義務，不因本合約期間屆滿、終止或解除而失其效力。

第十條 合約期間
本合約有效期間自民國     年     月     日起至民國     年     月     日止。為期     年，合約屆滿前三個月，甲方可提出續約之要求。

第十一條 合意管轄
因本合約涉訟時，甲乙雙方特此同意以台灣台北地方法院為第一審管轄法院。

第十二條 個人資料之蒐集、處理及利用
1. 雙方為履行本合約之目的而蒐集、處理或利用個人資料，應依個人資料保護法規定辦理。
2. 雙方如委託第三人為履行本合約之目的而蒐集、處理或利用個人資料，應督促並確保受託之第三人遵照個人資料保護法規定辦理。

第十三條 其他事項
1. 因水災、火災、風災、地震或其他不可歸責於任一方之事由，致不能履行本合約或不能依照本合約履行者，該方免給付義務且不負任何返還或賠償責任。
2. 甲方在本合約中之權利義務，非經乙方事前書面同意，不得轉讓予任何第三人。
3. 甲乙雙方均認知本協議書為甲方委任乙方提供顧問服務，甲乙雙方並不因本合約而構成任何代理、合夥、合資、承攬、經銷或僱傭等關係。

第十四條 合約份數
本合約乙式三份，甲乙雙方及聯盟負責人各執壹份為憑。

----------------------------------------------下接簽署頁------------------------------------------

簽 署 頁

立約人

甲方      公司
      代表人：                               (簽章)
職稱：     
      總公司地址：     
      合約寄送地址：     
      聯絡人/電話：     

乙方 臺北醫學大學
      代表人：                                (簽章)
職稱：校長
      地址：台北市吳興街250號

      聯盟名稱：     產學聯盟
聯盟負責人：                                (簽章)
職稱：     
聯絡人/電話：     

中華民國     年     月     日

1
機密_產學小聯盟會員合約書_1130726